48
UGELLI CONO VUOTO
HOLLOW CONE NOZZLES
BOQUILLAS DE CONO HUECO
A
ATOMIZZATORI IDRAULICI
HYDRAULIC ATOMIZERS
ATOMIZADORES HIDRÁULICOS

menos de 10 micras a 70 bar.
Por lo general, suministramos
el modelo con válvula de
retención interna, a petición
podemos suministrar sin esta.
Aplicaciones
• Humidificación
• Enfriamiento al aire libre
• Control de polvo
• Control de olores
A
Tutti gli ugelli sono stati testati a 70 bar usando acqua a 20°C
All nozzles were tested at 70 bar using water at 20°C
Todas las boquillas fueron probadas a 70 bar, usando agua a 20ºC
Code Body Material Head Material Connection Flow orifice ø Min. Droplet ø Max. Droplet ø Med. Droplet
OIIA15R1 Brass Nickel Plated SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,15 mm 6.60 µm 26.45 µm 11.0 µm
OIIA20R1 Brass Nickel Plated SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,20 mm 6.69 µm 28.29 µm 11.0 µm
OIIA30R1 Brass Nickel Plated SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,30 mm 7.18 µm 32.21 µm 12.0 µm
OIIA40R1 Brass Nickel Plated SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,40 mm 7.42 µm 34.68 µm 12.0 µm
OIIA50R1 Brass Nickel Plated SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,50 mm 7.49 µm 37.52 µm 12.0 µm
IIA15R1 SS AISI 303 SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,15 mm 6.60 µm 26.45 µm 11.0 µm
IIA20R1 SS AISI 303 SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,20 mm 6.69 µm 28.29 µm 11.0 µm
IIA30R1 SS AISI 303 SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,30 mm 7.18 µm 32.21 µm 12.0 µm
IIA40R1 SS AISI 303 SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,40 mm 7.42 µm 34.68 µm 12.0 µm
IIA50R1 SS AISI 303 SS AISI 303 10/24 UNC/2A 0,50 mm 7.49 µm 37.52 µm 12.0 µm
Flow
Factor
Dia.(mm)
US (gph at